



Rua Almeida Garrett, Nº07 Qd 32
 Loja 4 - Bairro Coroado
 CEP 65040115 - São Luís-Maranhão
 Telefone: 98 98711 5220
 Data: 19 / 08 / 22

Cliente: Sindafema
 Endereço: _____ Nº _____
 Telefone: _____ Cidade: _____ Estado: _____

QUANT	DISCRIMINAÇÃO	V UNIT	V TOTAL
8,350 kg	file de boi	56,00	467,60
3 unid	galinhas capras	70,00	210,00
3 kg	bode	45,00	135,00
		TOTAL R\$ 812,60	

POSTO JULIA CAMPOS 5
 AUTO POSTO KARYANE LTDA ME - CNPJ:
 22.400.750/0001-93
 AV JOAO PESSOA, 337, JORDOA, SAO
 LUIS, MA, IE:124644716 - Fone: (98)
 3244-4496
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
 CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRICAÇÃO	UN	VL UNIT	VL TOTAL
000004	GASOLINA COMUM B112 B503 Tq03			
	E1528177.09 EF528279.59			
10,246	L	4,88		50,00
QTD TOTAL DE ITENS				1
VALOR TOTAL R\$				50,00
FORMA PAGAMENTO		VALOR PAGO R\$		
Dinheiro		50,00		
Troco R\$		0,00		

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.ma.gov.br/nfce/consulta
 2122 0822 4007 6500 0193 6500 4069 2050 5612 0440 9887
 *CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000205056 Serie:4, 20/08/2022 08:59:20
 Protocolo de Autorização: 321220224945666
 Data de autorização: 20/08/2022 09:00:00



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/sapresometro.co 40
 CA7E
 Fed: 0,00 (0,0%) Est: 9,00 (18,0%)
 Op: 002 LETICIA
 Frent: 002 LETICIA
 Obrigado e volte sempre!
 ACS PDV versao 6.3287.6.208
 visite www.acsoft.com.br



SINDAFTEMA

Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita Estadual do Maranhão

RECIBO

Recebi do Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita Estadual do Maranhão (SINDAFTEMA), a importância de R\$ 195,00 (Cento e noventa e cinco reais), referentes a compra de (03) três, quilos de camarão.

Osvaldo Santos e Silva

Osvaldo Santos e Silva

CPF: 301.214.013-12

Av. das Juçaras, Quadra.99, s/nº Edifício Lake, 7º Andar, Sala 703 e 704

Jardim Renascença / São Luís-Maranhão CEP: 65075-230

Tel. (98) 3227-8483/3303-7454/9843423331